
ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP 

č. 238/2013 

ze dne 13. prosince 2013, 

kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP 

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP, 

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této 
dohody, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  Rozhodnutí Komise 2010/634/EU ze dne 22. října 2010, kterým se upravuje množství povolenek pro celou Unii, 
které mají být vydány v rámci systému EU na rok 2013, a kterým se zrušuje rozhodnutí 2010/384/EU (1), má 
být začleněno do Dohody o EHP. 

(2)  Rozhodnutí Komise 2013/447/EU ze dne 5. září 2013 o koeficientu standardního využití kapacity podle čl. 18 
odst. 2 rozhodnutí 2011/278/EU (2) má být začleněno do Dohody o EHP. 

(3)  Rozhodnutí Komise 2013/448/EU ze dne 5. září 2013 o vnitrostátních prováděcích opatřeních pro přechodné 
bezplatné přidělování povolenek na emise skleníkových plynů v souladu s čl. 11 odst. 3 směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2003/87/ES (3) má být začleněno do Dohody o EHP. 

(4)  Příloha XX Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna, 

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Příloha XX Dohody o EHP se mění takto: 

1)  Za bod 21alc (rozhodnutí Komise 2011/278/EU) se vkládá nový bod, který zní: 

„21alca.  32013 D 0447: Rozhodnutí Komise 2013/447/EU ze dne 5. září 2013 o koeficientu standardního využití 
kapacity podle čl. 18 odst. 2 rozhodnutí 2011/278/EU (Úř. věst. L 240, 7.9.2013, s. 23).“ 

2)  Za bod 21ale (nařízení Komise (EU) č. 550/2011) se vkládají nové body, které znějí: 

„21alf.  32010 D 0634: Rozhodnutí Komise 2010/634/EU ze dne 22. října 2010, kterým se upravuje množství 
povolenek pro celou Unii, které mají být vydány v rámci systému EU na rok 2013, a kterým se zrušuje 
rozhodnutí 2010/384/EU (Úř. věst. L 279, 23.10.2010, s. 34), ve znění: 

—  32013 D 0448: rozhodnutí Komise 2013/448/EU ze dne 5. září 2013 (Úř. věst. L 240, 7.9.2013, s. 27). 

21alg. 32013 D 0448: Rozhodnutí Komise 2013/448/EU ze dne 5. září 2013 o vnitrostátních prováděcích opatře
ních pro přechodné bezplatné přidělování povolenek na emise skleníkových plynů v souladu s čl. 11 odst. 3 
směrnice Evropského parlamentu a Rady 2003/87/ES (Úř. věst. L 240, 7.9.2013, s. 27). 

Pro účely této dohody se rozhodnutí upravuje takto: 

Články 1 a 2 se nepoužijí.“ 

22.5.2014 L 154/42 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 279, 23.10.2010, s. 34. 
(2) Úř. věst. L 240, 7.9.2013, s. 23. 
(3) Úř. věst. L 240, 7.9.2013, s. 27. 



Článek 2 

Znění rozhodnutí 2010/634/EU, 2013/447/EU a 2013/448/EU v islandském a norském jazyce, která mají být zveřej
něna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 14. prosince 2013 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle 
čl. 103 odst. 1 Dohody o EHP (*). 

Článek 4 

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie. 

V Bruselu dne 13. prosince 2013. 

Za Smíšený výbor EHP 

předseda 
Thórir IBSEN  

22.5.2014 L 154/43 Úřední věstník Evropské unie CS     

(*) Nebyly oznámeny žádné ústavní požadavky. 


	ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP č. 238/2013 ze dne 13. prosince 2013, kterým se mění příloha XX (Životní prostředí) Dohody o EHP 

